Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

(Шестой созыв – заседание пятьдесят восьмое)

РЕШЕНИЕ

07.12.2022                          р.п. Токарёвка                                      № 430

О безвозмездной  передаче  из муниципальной собственности  муниципального

образования - Токарёвского  муниципального района Тамбовской области  в

муниципальную собственность  муниципального образования -  Токарёвского

поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области  объекта

недвижимого имущества

           Рассмотрев Ходатайство Администрации Токарёвского района Тамбовской

области о безвозмездной  передаче из муниципальной собственности

муниципального образования - Токарёвского  муниципального района Тамбовской

области  в муниципальную собственность  муниципального образования -

Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области  объекта

недвижимого имущества в целях повышения эффективности управления

муниципальной собственностью,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом Токарёвского района Тамбовской области, Положением  «О

порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом,

находящимся в собственности Токаревского района», утвержденным Решением

Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от

04.07.2006 № 190, заключением постоянной комиссии по бюджету, экономике,

социальным вопросам и налогообложению,

          Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:

1. Передать безвозмездно  из муниципальной собственности

муниципального образования - Токарёвского  муниципального района Тамбовской

области  в муниципальную собственность  муниципального образования -

Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области  объект

недвижимого имущества – Сооружение «Комплексное обустройство площадки сетями

инженерной инфраструктуры под компактную жилую застройку на улице Тамбовской

в р.п. Токаревка Токаревского района Тамбовской области (III этап)», назначение:

сооружения коммунального хозяйства, кадастровый номер: 68:21:0000000:1331,

местоположение: Российская Федерация, Тамбовская область, Токаревский район, р.п.

Токаревка, ул. Тамбовская, основные характеристики:

Тип  Единица измерения Значение

Протяженность

Сети электроснабжения:

КЛ-04к.В

Сети водоснабжения (водопровод)

Сети водоотведения (канализация)

Сети газоснабжения:

Автомобильные дороги

Иные показатели

- пересечения и примыкания

- тротуары

-остановочные площадки

- посадочные площадки и площадки ожида-

ния

- остановочные павильоны

- урны

-скамейки

-дорожные знаки

м.

м.

м.

м.\

м.

кв.м

кв.м

кв.м

кв.м

шт.

шт.

шт.

шт.

2248,0

1515,5

1076,0

1668,0

3004,0

8756,4

2542,0

196,0

132,6

2

2

2

243

 балансовая стоимость на 16.11.2022 г. - 255 199 703,52 руб. (Двести пятьдесят пять

миллионов  сто девяносто девять тысяч семьсот три рубля 52 копейки).

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению

(Николаева И.В.).

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

   Глава  Токарёвского района                            Заместитель председателя Токарёвского

   Тамбовской области                                        районного Совета народных депутатов

                                                                             Тамбовской области

                                                 В.Н.Айдаров                                                      С.П.Егоров